
Pag. 1 a 2 
 

 
DECRETO N. 344 Solbiate Olona, 01/09/2023 

 

 Ai membri eletti nel Consiglio d’Istituto 

 Triennio 2021-2024 

 Alla DSGA 

 ATTI - ALBO 

 IC Moro di Solbiate Olona 

  

 

Oggetto:  surroga eletti Consiglio di Istituto triennio 2021/2022, 2022/2023, 

2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo 1, contenente norme 
sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola  

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 che stabilisce il numero dei componenti del Consiglio di Istituto, 
nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti  

VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 “Testo unificato delle disposizioni concernenti 
le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo istituto”, 216 e 217, modificate ed integrate dalle OO.MM. 
n. 98 del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998, recanti disposizioni 
in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica;  

VISTA la C.M.  prot. n. 24032 del 6 ottobre 2021 con la quale sono fornite indicazioni sul rinnovo degli Organi 

Collegiali 

VISTA la nota USR Lombardia prot. n. 22302 del 08 ottobre 2021; 

VISTO il proprio decreto di indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto Prot. n. 3708 del 15.10.2021;  

VISTI i decreti di nomina dei seggi elettorali prot. n. 4211 del 10/11/2021 e il decreto di sostituzione di un 
membro dei seggi elettorali prot. n. 4337 del 15/11/2021;  

VISTO il verbale n.4 del 22.11.2021 del Seggio elettorale n. 1 istituita presso il plesso “Moro” di Solbiate 
Olona, riportante i risultati delle votazioni svoltesi nei gg. 21 e 22 novembre 2021; 

VISTO che dalla data del 01/09/2023 la docente Baggio Tiziana sarà in servizio presso un altro Istituto a 

seguito di domanda di trasferimento per perdente posto; 

VISTO che dalla data del 01/09/2023 la dott.ssa Genoni Elvia non sarà piu genitore di nessun alunno facente 
parte l’Istituto; 

 

DECRETA 
 

la surroga per i sotto elencati nominativi quali membri del Consiglio d’Istituto dell’Istituto 

Comprensivo “A. Moro” di Solbiate Olona (VA) per il triennio 2021/2024: 

COMPONENTE DOCENTI : AMODIO LAURA 

COMPONENTE GENITORI: SCANDALE TIZIANA 



Pag. 2 a 2 
 

 

 

Per cui il Consiglio d’Istituto sarà cosi composto: 

 

COMPONENTE DOCENTI PREFERENZE 

 

TORNESELLO Roberta 14 

SGANGA Michela Alessandra 12 

BEVILACQUA Cristina 11 

PREZIOSI Serena 11 

GALLI Eugenia 11 

MORANDI Elena 10 

GAGGIOLI Lucia Maria 9 

AMODIO Laura 8 

 

COMPONENTE PERSONALE ATA PREFERENZE 

 

PASQUALI Monica Regina Franca 6 

MAIONE Felice 5 

 

COMPONENTE GENITORI PREFERENZE 

 

AZZOLINA Stefania 31 

CASTIGLIONI Dario 27 

SCORCIA Antonia 23 

BADANAI Alice 22 

CANAVESI Fabio 21 

RAMPININI Manuela 21 

SCANDALE Tiziana 18 

MIGLIORE Chiara 15 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

prof.ssa Armida Truppi 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 

 


		2023-08-31T14:22:50+0200
	TRPRMD70S58A783B




